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Miejski Szpital Zespolony w Olsztynie, dokonuje wyjaśnienia treści opisu przedmiotu zamówienia zgodnie z otrzymanymi pytaniami:

Pytanie 1:

Prosimy o dopuszczenie elektrod EKG o wymiarach 43x54 mm.

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza w/w rozmiar elektrod.

Pytanie 2:

Prosimy o wyrażenie zgody na podanie ceny jedn. za 100 szt.

Odpowiedź 2:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3:

Czy elektrody maja posiadać tarkę na folii zabezpieczającej, w celu skeryfikacji złuszczonego naskórka?

Odpowiedź 3:

Nie. Zamawiający nie stawia takiego wymogu.

Pytanie 4:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie elektrod w rozmiarze min. 43x35 mm

Odpowiedź 4:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż utrzymuje dotychczasowy termin składania ofert.  

W imieniu Zamawiającego

